
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 18.12.2024  № 4461-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

 от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении перечней муниципальных услуг 

и мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания 

услуг для бизнеса на территории Магаданской области» 

 

 

В целях актуализации перечня муниципальных услуг, руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет:   

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.05.2018 № 

1311 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и мер 

муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания услуг для 

бизнеса на территории Магаданской области» следующие изменения: 

1.1.  Пункт 10 приложения № 1 изложить в следующей редакции:  

10 Выдача разрешения на использование 

земель или земельного участка, 

которые находятся в государственной 

или муниципальной собственности, без 

предоставления земельных участков и 

установления сервитута, публичного 

сервитута 

Департамент строительства, 

архитектуры, технического и 

экологического контроля 

мэрии города Магадана 

1.2. Пункт 19 приложения № 1 изложить в следующей редакции:  

19 Выдача разрешений на право вырубки 

зеленых насаждений 

Департамент строительства, 

архитектуры, технического и 



2 

 

  

 экологического контроля 

мэрии города Магадана 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

    Глава муниципального образования  

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан                           


